

AZIENDA TERRITORIALE PER L'EDILIZIA RESIDENZIALE TERAMO

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE © 000 / DEL 20 FEB. 2024.

OGGETTO: ATER TE/Eredi COD. 03144 ED. 470; ATER TE/Eredi COD. 3087 ED. 464-Rimborso spese e saldo competenze per Proc. N. 377/2021 R.G. Tribunale di Teramo e per Proc. N. 599/2021 R.G. Tribunale di Teramo in favore del legale dell'Ente, Avv. Stefano Bilò del Foro di Teramo.

IL DIRETTORE F.F.

- **RICHIAMATA** le Determine direttoriali n. 104 del 10/03/2015 e n. 430 del 22/12/2015 con le quali incaricava l'Avv. Stefano Bilò del Foro di Teramo ai fini del recupero coattivo dei crediti maturati dall'Ente a titolo di canoni di locazione insoluti e, eventualmente, degli alloggi di ERP occupati dagli eredi COD. 03144 ED. 470 in Teramo alla Via Roma n. 38 e dagli eredi COD. 3087 ED. 464 in Giulianova alla Via G. Brodolini n. 7;
- **PRESO ATTO** dell'attività professionale espletata dal legale all'uopo incaricato dall'Ente;
- **DATO ATTO** delle Fatture n. FPR 11/23 del 05/09/2023 per € 2.623,40 e n. FPR 10/2023 del 05/09/2023 per € 2.580,42 inoltrate all'Ente a titolo di rimborso spese vive e saldo competenze in ordine ai contenziosi in parola;
- **RITENUTO** di dover procedere alla liquidazione delle suddette Fatture salvo recuperare gli importi a danno dei debitori in epigrafe;

DETERMINA

- **RITENERE** tutto quanto esposto in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- **LIQUIDARE**, in favore dell'Avv. Stefano Bilò del Foro di Teramo, l'importo complessivo di € 5.203,82 giusta Fatture n. FPR 11/23 del 05/09/2023 per € 2.623,40 e n. FPR 10/2023 del 05/09/2023 per € 2.580,42 inoltrate all'Ente per le causali meglio specificate nella narrativa del presente provvedimento;
- **ACCREDITARE** gli importi sull'IBAN indicato nelle fatture;
- **APRIRE** un credito di € 2.623,40 sulla posizione contabile Cod. 03144;
- **APRIRE** un credito di € 2.580,42 sulla posizione contabile Cod. 03087".

Visto ai fini della registrazione della spesa PER IL DIRIGENTE SETTORE AMM-CONTABILE

IL DIRETTORE F.F.

Arch. Milva Partiti

Cei evet De 1

THE THE STATE OF T

IL DIRETTORE F.F. Arch. Milva Partiti

Que Coo E

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO ON-LINE									
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è									
<u>stata</u>	pubblicata	all'Alb	o Pretorio	On-Line	dell'AT	ER di T	eramo		
<u>DAL</u>		CCD	2021. Al		F MAR	2024			

TERAMO, LÍ*

L'ISTRUTTORE

7 N FFR. 2024